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Die Ergebnisse des Bewerbes werden als Qualifikation fiir die Internationalen USIC- _

Meisterschaften im Jahr 2010 in Polen herangezogen
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OES Sportausschuss - Region Mitte

Osterreichische Eisenbahnermeisterschaften im Sportschie3en
Wels, 25. - 26. September 2009

50 M GEWEHR

EINZELSCHUTZEN

Allg. Klasse

0
R. Name Verein B P2 P} P4 PS5 PO Erg
1. Maurer Franz Neumarkt K 100 97 98 95 98 97 585
2. Hofbauver Alfons Neuhofen K 97 96 96 95 94 94 572
3. Lesmeister Eduard Wien 93 98 96 9 95 93 571
4. Gstrein Peter Arzl/Pitztal 93 97 94 96 94 95 549
5. Gonaus Eduard Frankenfels 92 92 92 9 93 93 558

EINZELSCHUTZEN
Jugend

0
R. Name Verein Pl P2 P} P4 PF P6 Erg
1. Huber Julia Neumarkt K 84 83 84 91 - : 342
2. Philipps Bernhard Hartkirchen 81 8 80 8 - - 333
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Name

Leeb Sigrid
Hofbauer Alfons
Gstrein Peter
Maurer Anneliese

Heuberger Wolfgang
Philipps Elisabeth

Name

Gassner Wolfgang
Hofbauer Manfred
Maurer Franz

Hagl Albert

Gonaus Eduard
Tremetzberger Manfred
Aumiller Alois
Jungbaver Leo

Name

Z6chmeister Ernst
Eder Stefan

Ebner Ralph
Schweizer Gertraud
Hérmann Gerald
Krasinger Hedwig

Verein

Neumarkt M
Neuhofen K
Arzl/Pitztal
Neumarkt K
Amstetten
Hartkirchen

Verein

Amstetten
Muinster
Neumarkt K
Attnang P
Frankenfels
Amstetten
Lenzing
Amstetten

Allg. Klasse

Pl

94
98
94
93
87
84

P2

96
97
23
94
80
74

Senioren

Pl

%
90
89
90
90
86
85
85

P2

96
94
93
93
89
92
¥
91

P23

96
95
i
93
83
81

P3

98
96
96
94
92
84
86
87

P4

1
92
95
94
84
81

P4

93
94
95
89
91
93
88
87

25 M PISTOLE

EINZELSCHUTZEN

Verein

Haugsdorf
Hermagor
Friesach
Amstetten

Rabensburg
Wien

OGBI\/Ida

Pl

91
D2
89
86
88
82

Allg. Klasse

P2

91
92
95
89
87
85

P3

90
96
95
89
86
90

P4

99
91
93
90
87
78

]

Py

P

96
91
k]
88
90
91

P6

P6

P6

95
96
91
89
79
81

Erg

383
382
374 /0
374 /0
334
320

Erg

382
374
373
366
362
355
351
350

Erg

562
558 /0
558 /0
531
517
507
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Senioren

0
R. Name Verein Pl P2 P3 P4 PS5 PG Erg
1. Eder Hans Hermagor 923 93 93 9% 9% 97 568
2. Eckhart Gerhard Rottenmann 91 95 90 93 95 82 546
3. Patka Walter Ebbs 91 87 87 92 93 94 544
4. Aigelsreiter Heinrich Frankenfels 86 91 93 96 87 88 541
5. Arneitz Manfred Wernberg 82 83 90 96 92 91 534
6. Drabusenigg Johannes  Leoben 87 83 92 9 & W 533
7. Heiss Englbert Hermagor 69 72 B84 82 8 83 477
8. Czernich Adolf Mank 71 80 80 66 78 72 447
EINZELSCHUTZEN
Jugend
0
R. Name Verein Pl P2 P3 P4 PS5 PG Erg
1. Hérmann Heike Rabensburg 70 79 76 8 - - 306
Allg. Klasse
R Name Verein Pl P2 P33 P¢ PS5 P6 Erg
1. Gettlinger Florian Wien 90 92 94 94 . - 370
2. Zdchmeister Ernst Haugsdorf 92 89 92 95 - - 368
3. Kronsteiner Johannes Hieflau 91 94 93 87 - - 365
4. Hérmann Gerald Rabensburg 92 89 87 94 - . 362
5. Eder Stefan Hermagor 88 90 92 8 - - 339
6. Ebner Ralph Friesach 88 92 8 90 - - 358
7. Krasinger Hedwig Wien 90 8 87 8 - - 347
8. Witzmann Bernhard Wien 84 88 87 8 - - 345
9. Weiklmeier Wolfgang Hieflau g3 8 8 81 - - 331
10. Schweizer Gertraud Amstetten 75 8 8 8 - - 827
\/ A : .
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0
R. Nanie Verein
1. Eder Hans Hermagor
2. Lehner Karl Seitenstetten
3. Aigelsreiter Heinrich Frankenfels
4. Eckhart Gerhard Rottenmann
5. Pohl Wolfgang Mistelbach
6. Hofbauer Manfred Muinster
7. Riedl Gerhard Hieflau
8. Berthold Siegfried Wien
9. Kauba August Wien
10. Berthold Christa Wien
11. Heiss Engelbert Hermagor
12. Arneitz Manfred Wermnberg
13. Czernich Adolf Mank
14. Barthofer Dieter Hieflau
15. Schweizer Helmuth Amstetten
16. Drabusenigg Johannes  Leoben
OBY o0GBvIda
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Senioren

Pl

93
91
92
g2
90
91
87
85
88
82
88
86
82
80
81
78

P2

94
92
91
88
90
87
81
86
84
86
80
89
85
86
82
81

OES-SPORT ... immer in Bewegung

B3

93
93
91
88
94
90
93
85
85
86
90
88
85
88
82
70

P4

92
90
91
93
87
91
85
88
87
87
83
77
84
80
83
80

P35

P6

Erg

372
366
365
361 /0
361 /0
359
346
344 /0
344 /0
341 /0
341 /0
340
336
334
328
309




OES Sportausschuss - Region Mitte

" Osterreichische Eisenbahnermeisterschaften im Sportschiel3en
Wels, 25. - 26. September 2009

Statistik

WUFTGEWEHIM PISTO|  LUFTPISTOLE

G

m

Gesamt
Allg. Klasse
i [Jugend
Senioren
v |Jugend
+ |Frauen

__| Senioren

Amstetten
Arzl/Pitztal
Attnang P
Ebbs
Frankenfels
Friesach
Hartkirchen
Haugsdorf
Hermagor
Hieflau
Lenzing
Leoben
Mank
Mistelbach
Miinster
Neuhofen K
Neumarkt K
Neumarkt M
Rabensburg
Rottenmann
Seitenstetten
Wernberg
Wien
GESAMT
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L
1]
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]
1
1
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— |+ || Senioren

]
1
[
1
1
1
'
1
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1
1]
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1
1]
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